平成 20 年度 第 1 回 NPO 法人 調布市地域情報化コンソーシアム理事会議事録

日時 2008 年 10 月 24 日（木） 18:30－20:00
場所 調布市市民プラザあくろす２階会議室１
出席者    理事：猪瀬、矢嶋、大野、横山

 監事：原島
事務局：大前

オブザーバー：長友
記録：矢野

■議題１ 前回議事録について

全会一致にて承認された。

■議題２ 審議事項
審議事項なし。

■報告事項
1 文化協会 HP 進捗状況

大前事務局長より報告。現在進行中。

2 環境政策課 データベース進捗状況
横山理事より報告。現在、見積もり作成中。

3 事業者のための IT 講習会進捗状況
横山理事より報告。定員を上回る応募があった。それにより、広報強化の効果が確認さ

れた。

4 市民テレビ局フォーラム進捗状況
大野理事より報告。順調に準備を進行中。

5 その他
・ 商工会ホームページリニューアルを、2008 年 3 月の公開を目処に準備進行中。
・ 調布市民放送局作成番組バックナンバーのホームページでの公開を再開。

■議題 4 次回理事会開催日について
・次回理事会

2008 年 12 月 5 日（金）１８：３０より開催予定。
場所は後日連絡とする。

以上。